Приложение 5
к Временной инструкции по оформлению материалов и рассмотрению дел об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка подачи или использования данных государственных статистических наблюдений,  Главным управлением статистики Донецкой Народной Республики

(пункт 4.3)

Главное управление статистики Донецкой Народной Республики

_______________________________________________________________________________________________________________

(наименование территориального органа) 

ЖУРНАЛ 

регистрации постановлений о наложении административного взыскания
	№ п/п
	№

 поста-новления 


	Должность 

и Ф.И.О. лица, вынесшего постановление  
	Наименование 

субъекта проверки 


	Должность и Ф.И.О. 

правонарушителя
	Дата составления 

протокола
	Дата вынесения постановления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Вид правонарушения 

(ч. 1, 2, 3 статьи 186³ КУо АП)


	Сумма штрафа 

росс. руб
	Обжалование постановления (если имело место – указать вид документа, кем выдан,

 его дату и номер)

	Дата заявления 

о принудительном исполнении постановления 

(если имело место)
	Дата окончания исполнительного 

производства
	Окончательный срок оплаты штрафа согласно постановлению
	Фактическая дата оплаты штрафа
	Примечание
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	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


